ПРОТОКОЛ №  3 (внеочер)

                                      ПОВЕСТКА ДНЯ

                                                                            от  02.11.2020  в 12 ч.00 м.

1. Об избрании главы Питеркинского сельского поселения   Красночетайского района Чувашской Республики